ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ

ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.08.2014                                                    № 41

О внесении изменений в решение Думы
города Заволжья от 27.11.2013 № 62 «О
передаче администрации Городецкого
муниципального района части полномочий
Администрации города Заволжья по решению
вопросов местного значения»

         В соответствии со ст. 14  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» в редакции Федерального закона от 27.05.2014 № 136-ФЗ Дума
города Заволжья решает:

1. Внести изменение в решение Думы города Заволжья от 27.11.2013 № 62 «О
передаче администрации Городецкого муниципального района части полномочий
Администрации города Заволжья по решению вопросов местного значения»,
изложив строку четвертую первого столбца Приложения в следующей редакции:
«составление и рассмотрение проекта бюджета поселения, утверждение и
исполнение бюджета поселения, осуществление контроля за его исполнением,
составление и утверждение отчета об исполнении бюджета поселения (в части
казначейского исполнения бюджета)».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Заволжья».
3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

Думы  по бюджету, финансовой, налоговой и экономической политике
(А.В. Рябинин) и комиссию Думы по законности, местному самоуправлению,
связям с общественными, религиозными организациями и средствами массовой
информации (И.А. Литвинова).

Глава местного самоуправления                                                              А.А.Семенов